
 

 

POSTANOWIENIE NR 25/2021 

 Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 4 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w składzie Gminnej Komisji Wyborczej w Przykonie 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 179 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Koninie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Gminnej Komisji Wyborczej w Przykonie, 

powołanej w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Przykona 

zarządzonych na dzień 13 czerwca 2021 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Adrian Łukasz Kominiarczyk, zgłoszony przez KWW BŁAŻEJA 

URBANIAKA, zam. Bądków Drugi 

2. Beata Kominiarczyk, zgłoszona przez KWW BŁAŻEJA URBANIAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bądków Drugi 

3. Renata Marzenna Wypiór, zgłoszona przez KWW BŁAŻEJA URBANIAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bądków Drugi 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Ewa Jolanta Dygas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przykona 

2. Patrycja Agata Janaśkiewicz, zgłoszona przez KWW BŁAŻEJA 

URBANIAKA (uzupełnienie składu), zam. Bądków Drugi 

3. Agnieszka Woźniak, zgłoszona przez KWW BŁAŻEJA URBANIAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bądków Drugi 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

/-/ Michał Bolesław Jankowski 

 


